様式-２

令和８年度　宮崎河川国道事務所　災害時協力会社　応募申請書

                                                                  　　令和８年　月　日
下記のとおり協力会社として応募します。

国土交通省九州地方整備局宮崎河川国道事務所長
大嶋　一範　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所：
                                          会社名：
                                          代表者：　　　　　　　　　　　　　　印

	 応　募　部　門

	 応  募  地　域

	 会社の所在地

	 業務の実績
	業務名称：
該当工種：
 発注機関：
 施工場所：
 契約金額：
 工　　期：
 成績評定点：

	 会社の保有
 技術者数

	申請責任者氏名
 サブ申請責任者